



11811 - CAFE DELIGHT Non-Dairy Creamer

20% Packets 1000/3 g



Non-dairy powered creamer in single-serve packets makes a perfect addition to self-serve beverage stations and tabletops. It is perfectly portioned and easy to open. Their small size is designed to fit in most condiments stations and pairs nicely alongside sugar and sugar substitute packets, keeping the beverage station clutter free. Great for grab-and-go needs. Non-dairy, lactose free. Suitable for persons who are lactose intolerant or following a no dairy diet. Requires no refrigeration. Convenient, less costly storage than fresh dairy products. Dissolves easily, does not clump. Consistent performance every time. Creamy mouth feel. Ensures patron satisfaction. Shelf stable 1-year shelf life. Minimizes spoilage and reduces waste to save money. Economical. Provides the flavor and texture of milk at a fraction of the cost. Reduces food cost and increases profit.

Brand: CAFE DELIGHT®

Nutrition Facts

Serving Size 1 PACKET (3g)
Servings Per Container: 1000

Amount Per Serving

Calories 15	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0.5 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 5 mg	0%
Potassium 27 mg	0%
Total Carbohydrate 2 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
Protein 0 g	
Vitamin A 0 %	Vitamin C 0 %
Calcium 0 mg	Iron 0 mg
Vitamin D 0 %	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Corn Syrup Solids, Vegetable Oil (Contains One Or More of the Following: Palm, Palm Kernel, Coconut, Soybean), Dipotassium Phosphate, Contains Less Than 2% of Artificial Flavor, Datem, Mono And Diglycerides, Sodium Caseinate (A Milk Derivative), Sodium Potassium Hexametaphosphate, Sodium Silicoaluminate, Sodium Tripolyphosphate, Titanium Dioxide (For Color).

Case Specifications

GTIN	10719098118111	Case Gross Weight	8.43 LB
UPC		Case Net Weight	6.60 LB
Pack Size	1000 / 3GR	Case L,W,H	12 IN, 8 IN, 9.75 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	0.54 CF
Tie x High	20 x 6		

Preparation and Cooking

Open, pour & stir 1 packet

Serving Suggestions

Open, pour & stir 1 packet

Packaging and Storage

cool dry storage

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives

Nutritional Claims: Kosher